
7 KM - K20

PÓŁMARATON KATOWICE

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Fundacja Silesia Pro Active

Termin: 03 października 2010

Miejsce: Katowice

Dystans: 7 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

LESZKO WOLETA187 00:35:551 91 K20/1 (K)3 00:35:55POLSIEMIANOWICE 11.69

DOMAGAŁA AGNIESZKA852 00:37:492 83 K20/2 (K)7 00:37:38POLBĘDZIN SPORTOWA REWOLUCJA UPC 11.16

MUSZKIETA PATRYCJA907 00:37:533 92 K20/3 (K)8 00:37:48POLKATOWICE 11.11

FRELEK KATARZYNA195 00:37:594 91 K20/4 (K)9 00:37:31POLKATOWICE 11.20

DZIEDZIC AGNIESZKA853 00:40:255 89 K20/5 (K)13 00:40:05POLBYTOM 10.48

GODEK DIANA950 00:40:386 84 K20/6 (K)14 00:39:35POLKATOWICE NOEL TEAM KATOWICE 10.61

DYNDUL ANNA857 00:40:547 87 K20/7 (K)16 00:40:28POLKATOWICE BRAK 10.38

MŁODZIK MONIKA1072 00:41:138 81 K20/8 (K)17 00:40:58POLKATOWICE 10.25

CIURKOT KLAUDIA919 00:41:199 92 K20/9 (K)19 00:39:59POLTYCHY II LO TYCHY 10.50

WOLIŃSKA KATARZYNA885 00:43:0410 82 K20/10 (K)23 00:42:03POLBYTOM 9.99

MASŁOŃ KAROLINA883 00:43:0611 93 K20/11 (K)24 00:43:06POLSTRZEBIŃ KB STRZELEC STRZEBIŃ 9.74

ZARADNA KLAUDIA923 00:43:4412 98 K20/12 (K)26 00:43:44POLKATOWICE AZS KATOWICE 9.60

KARMAŃSKA ANNA87 00:44:0213 84 K20/13 (K)28 00:42:50POLKATOWICE 9.81

HANKUS ANNA858 00:44:4514 83 K20/14 (K)30 00:44:23POLKATOWICE 9.46

KLUSKA NATALIA905 00:45:2215 84 K20/15 (K)32 00:45:02POLSIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 9.33

PIĄTKOWSKA EWA869 00:47:0516 86 K20/16 (K)37 00:45:51POLTYCHY 9.16

MARCZAK NATALIA906 00:47:2917 00 K20/17 (K)38 00:47:03POLŚWIĘTOCHŁOWICE CHORZOWSKI KLUB MARATOŃCZYKA 8.93

KOLONKO KAMILA882 00:48:1118 95 K20/18 (K)39 00:48:11POLCHORZÓW MARATHON CLUB CHORZÓW TEAM KOLONKO 8.72

DEJA KATARZYNA884 00:49:3619 91 K20/19 (K)40 00:48:35POLPIEKARY ŚLĄSKIE PIEKARY ŚLĄSKIE 8.64

STANIA JOANNA879 00:53:2420 92 K20/20 (K)44 00:53:04POLBYTOM 7.91
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7 KM - K30

PÓŁMARATON KATOWICE

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Fundacja Silesia Pro Active

Termin: 03 października 2010

Miejsce: Katowice

Dystans: 7 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

GORTEL AGNIESZKA1009 00:24:361 77 K30/1 (K)1 00:24:36POLCHORZÓW 17.07

MARKOWSKA IWONA947 00:36:272 71 K30/2 (K)4 00:36:16POLLUBLINIEC 11.58

CIUPEK DARIA866 00:38:203 73 K30/3 (K)10 00:37:30POLJAWORZNO KLUB BIEGACZA MCKIS JAWORZNO 11.20

BATKO JOANNA878 00:38:464 80 K30/4 (K)11 00:38:46POLKRAKÓW NOWA HUTA TEAM 10.83

CZARNECKA JOANNA937 00:40:115 75 K30/5 (K)12 00:39:30POLBIELSKO-BIAŁA 10.63

MISZCZUK MARZENA898 00:41:236 76 K30/6 (K)20 00:40:15POLKĘDZIERZYN-KOŹLE 10.43

GUZY JUSTYNA926 00:41:567 71 K30/7 (K)22 00:41:51POLKATOWICE 10.04

ZAMORA BEATA956 00:44:338 72 K30/8 (K)29 00:44:25POLTARNOWSKIE GÓRY 9.46

KRUCZEK MONIKA953 00:45:539 73 K30/9 (K)33 00:45:53POLDĄBROWA GÓRNICZA 9.15

KOZIŃSKA AGATA181 00:46:4310 74 K30/10 (K)35 00:46:04POLSIEMIANOWICE 9.12

TEKIEŃ KATARZYNA935 00:46:5111 80 K30/11 (K)36 00:46:13POLCZERWIONKA 9.09

ŁEMPIŃSKA AGNIESZKA940 00:50:0512 74 K30/12 (K)41 00:49:38POLKATOWICE 8.46

PIELOT ILONA874 00:53:0313 74 K30/13 (K)43 00:52:01POLCHORZÓW MARATHON CLUB CHORZÓW 8.07

STECLIK ALEKSANDRA930 00:55:0214 76 K30/14 (K)46 00:55:02POLKATOWICE 7.63
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7 KM - K40

PÓŁMARATON KATOWICE

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Fundacja Silesia Pro Active

Termin: 03 października 2010

Miejsce: Katowice

Dystans: 7 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

CAMBERG LIDIA1043 00:31:181 62 K40/1 (K)2 00:31:12POLKATOWICE 13.46

DYRDA - ZARADNA IWONA924 00:36:582 70 K40/2 (K)5 00:36:53POLKATOWICE GIMNAZJUM NR 3 KATOWICE 11.39

BARTŁOMIEJCZYK BEATA1084 00:37:253 65 K40/3 (K)6 00:37:23POLGLIWICE 11.23

PYRSCH AGNIESZKA854 00:40:534 67 K40/4 (K)15 00:40:45POLTYCHY 10.31

GODULA ELŻBIETA868 00:41:145 67 K40/5 (K)18 00:40:27POLPIEKARY ŚLĄSKIE PIEKARY ŚLĄSKIE 10.38

CHMIELARZ ALINA855 00:41:256 63 K40/6 (K)21 00:41:02POLRADOMSKO 10.24

ZWOŻNIAK BEATA952 00:43:247 66 K40/7 (K)25 00:43:09POLDĄBROWA GÓRNICZA 9.73

KWIECIŃSKA AGATA1063 00:44:018 61 K40/8 (K)27 00:43:29POLGLIWICE 9.66

JOŁDA KATARZYNA1093 00:45:139 69 K40/9 (K)31 00:43:52POLTYCHY 9.57

LANGE MAŁGORZATA922 00:50:1510 66 K40/10 (K)42 00:49:14POLCHORZÓW MARATHON CLUB CHORZÓW 8.53
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7 KM - K50

PÓŁMARATON KATOWICE

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Fundacja Silesia Pro Active

Termin: 03 października 2010

Miejsce: Katowice

Dystans: 7 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

MICHALCZYK JOLANTA954 00:45:531 60 K50/1 (K)34 00:45:40POLDĄBROWA GÓRNICZA 9.20

BARGIEŁA GABRIELA870 00:54:502 59 K50/2 (K)45 00:53:42POLKATOWICE 7.82
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7 KM - M20

PÓŁMARATON KATOWICE

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Fundacja Silesia Pro Active

Termin: 03 października 2010

Miejsce: Katowice

Dystans: 7 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

PIĘTKA WIESŁAW847 00:23:101 85 M20/1 (M)1 00:23:10POLKATOWICE 18.13

LAKSA DARIUSZ246 00:23:312 84 M20/2 (M)2 00:23:31POLBYTOM WKB META LUBLINIEC 17.86

POŁEĆ ARKADIUSZ861 00:25:213 90 M20/3 (M)4 00:25:21POLRUDA ŚLĄSKA KRS TKKF JASTRZĄB RUDA ŚLĄSKA 16.57

KARDAS ARKADIUSZ860 00:25:424 89 M20/4 (M)6 00:25:35POLSIEMIANOWICE ŚLĄSKIE UKS WODNIK SIEMIANOWICE 16.42

POŁEĆ SEBASTIAN911 00:25:465 90 M20/5 (M)7 00:25:46POLRUDA ŚLĄSKA KRS TKKF JASTRZĄB RUDA ŚLĄSKA 16.30

BEDNARZ JAKUB218 00:27:026 85 M20/6 (M)8 00:26:55POLSOSNOWIEC POGORIA BIEGA 15.60

WIKTOR MARCIN894 00:28:327 82 M20/7 (M)11 00:27:59POLBĘDZIN SPORTOWA REWOLUCJA UPC 15.01

CZAPLA KAMIL955 00:28:348 89 M20/8 (M)12 00:28:32POLKRZESZÓW 14.72

GODEK MAKSYMILIAN949 00:31:059 84 M20/9 (M)16 00:30:46POLKATOWICE NOEL TEAM KATOWICE 13.65

STEMPLOWSKI GRZEGORZ192 00:31:0510 95 M20/10 (M)17 00:31:05POLŚLĘZANY 13.51

KOŹLIK PAWEŁ439 00:33:0611 88 M20/11 (M)21 00:32:26POLMYSŁOWICE AZS AE KATOWICE 12.95

SZYMCZAK ŁUKASZ892 00:34:0512 91 M20/12 (M)25 00:33:50POLKATOWICE 12.41

BROL MARCIN929 00:34:0913 84 M20/13 (M)26 00:33:59POLKATOWICE DOLINIARZE.COM 12.36

KLEPACZ ALAN990 00:34:5514 89 M20/14 (M)29 00:34:49POLKĘDZIERZYN-KOŹLE LACK OF PLAYERS 12.06

PTAK MICHAŁ902 00:34:5815 86 M20/15 (M)31 00:34:18POLDĄBROWA GÓRNICZA 12.24

FORYŚ MICHAŁ901 00:35:4116 84 M20/16 (M)34 00:34:57POLKATOWICE 12.02

RYGLEWICZ TOMASZ944 00:35:5417 81 M20/17 (M)35 00:35:21POLJASTRZĘBIE ZDRÓJ SPORTOWA REWOLUCJA UPC 11.88

DIDUCH MICHAŁ900 00:36:0818 84 M20/18 (M)37 00:35:18POLSOSNOWIEC 11.90

BOGUCKI JACEK1049 00:36:2019 91 M20/19 (M)39 00:35:59KATOWICE 11.67

MIKULSKI JACEK876 00:37:1720 81 M20/20 (M)41 00:36:50POLBYTOM 11.40

BRODA MAREK896 00:37:1721 81 M20/21 (M)42 00:36:51POLKATOWICE 11.40

WÓJCIK MARCIN895 00:37:2122 84 M20/22 (M)43 00:37:07POLKATOWICE NIEZRZESZONY 11.32

RAŹNIAK GRZEGORZ872 00:38:2323 82 M20/23 (M)44 00:37:53POLCHRZANÓW FALSTART CHRZANÓW 11.09

BUDZIASKI MICHAŁ957 00:38:3124 88 M20/24 (M)45 00:37:59POLWAŁBRZYCH 11.06

LOKWENC SEBSTIAN1074 00:38:3725 84 M20/25 (M)46 00:38:01POLŁAZISKA GÓRNE 11.05

MILCZANOWSKI KRZYSZTOF887 00:38:4626 83 M20/26 (M)47 00:37:33POLTYCHY 11.19

ZWOLAK RADOSŁAW972 00:39:0627 85 M20/27 (M)48 00:39:05POLTYCHY MAREK SZCZERBOWSKI TEAM 10.75

BANAŚ MATEUSZ975 00:39:0728 86 M20/28 (M)50 00:39:06POL MAREK SZCZERBOWSKI TEAM 10.74

WOŻNIAK DAWID974 00:39:1029 87 M20/29 (M)51 00:39:09POLKATOWICE MAREK SZCZERBOWSKI TEAM 10.73

LESIAK ZBIGNIEW973 00:39:1230 86 M20/30 (M)52 00:39:11POLMIKOŁÓW MAREK SZCZERBOWSKI TEAM 10.72

BARTŁOMIEJCZYK ŁUKASZ890 00:40:0031 94 M20/31 (M)57 00:39:58POLGLIWICE 10.51

JUZOŃ MACIEJ920 00:40:3332 98 M20/32 (M)62 00:39:19POLMIKOTÓW 10.68

ROSIKOŃ TOMASZ914 00:41:2733 85 M20/33 (M)65 00:40:20POLBYTOM 10.41

KOLONKO JONATAN881 00:41:3634 98 M20/34 (M)67 00:41:06POLCHORZÓW MARATHON CLUB CHORZÓW TEAM KOLONKO 10.22

URBANKE BARTOSZ925 00:41:4235 87 M20/35 (M)68 00:40:38POLMYSŁOWICE 10.34

BACHIR TOMASZ912 00:41:4336 95 M20/36 (M)69 00:41:00POLKATOWICE 10.24

MUC TOMASZ226 00:41:5637 83 M20/37 (M)71 00:40:49POLBYTOM 10.29

LATUSEK SEBASTIAN927 00:41:5638 83 M20/38 (M)72 00:41:08POLMYSŁOWICE 10.21

SZPAK SEBASTIAN518 00:42:1539 85 M20/39 (M)73 00:41:22POLTYCHY 10.15

MACHALICA RAFAŁ910 00:43:0040 86 M20/40 (M)75 00:42:26POLKATOWICE SPORTOWA REWOLUCJA UPC 9.90

POMARAŃSKI JAROSŁAW1023 00:44:2541 90 M20/41 (M)82 00:43:08POLKATOWICE 9.74

SKOP FILIP931 00:45:3742 98 M20/42 (M)84 00:44:36POLCHORZÓW BIEG OPOLSKI 9.42

CHOLEWIŃSKI ŁUKASZ934 00:46:4443 82 M20/43 (M)85 00:46:44POLKATOWICE 8.99

CIUPEK ANDRZEJ856 00:47:3344 82 M20/44 (M)87 00:46:28POLBIELSKO-BIAŁA MARATHON CLUB CHORZÓW 9.04
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7 KM - M30

PÓŁMARATON KATOWICE

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Fundacja Silesia Pro Active

Termin: 03 października 2010

Miejsce: Katowice

Dystans: 7 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

JĘDRZEJKO TOMASZ980 00:25:291 79 M30/1 (M)5 00:25:29POLJANOWICE IM 2010 JANOWICE 16.48

MAGRYŚ WITOLD1080 00:30:412 78 M30/2 (M)14 00:30:38POLKATOWICE HUMAN LABEL TEAM 13.71

NOSZCZYK MICHAŁ933 00:31:473 76 M30/3 (M)18 00:31:47POLSIEMIANOWICE ŚLĄSKIE K.B. JÓZEFINKA KATOWICE 13.21

PRZYBYŁA PIOTR909 00:32:034 80 M30/4 (M)19 00:31:43POLKATOWICE 13.24

WŁODARCZYK MAREK197 00:33:465 77 M30/5 (M)22 00:33:36POLKATOWICE - 12.50

CATTANEO LUCA889 00:34:036 80 M30/6 (M)24 00:33:28ITAALESSANDRIA 12.55

JARKIEWICZ ADAM1027 00:34:477 73 M30/7 (M)28 00:34:46POLOPATOWIEC 12.08

KOBRYK DOMINIK1114 00:35:318 76 M30/8 (M)33 00:34:35POLKATOWICE 12.14

BOBIK TOMASZ913 00:36:069 73 M30/9 (M)36 00:35:47POLSOSNOWIEC NIEZRZESZONY 11.74

ZAWISZA TOMASZ915 00:36:1210 75 M30/10 (M)38 00:35:52POLGLIWICE 11.71

MAŁOCHLEB CZESŁAW971 00:39:0611 75 M30/11 (M)49 00:39:05POLKATOWICE MAREK SZCZERBOWSKI TEAM 10.75

MIGOŃ WIESŁAW916 00:39:1612 74 M30/12 (M)53 00:38:54POLKWAŚNIÓW VAJRA KWAŚNIÓW 10.80

ŁAZOWSKI DARIUSZ867 00:40:1713 79 M30/13 (M)59 00:39:11POLJAWORZNO 10.72

DREWUSZEWSKI MACIEJ1085 00:40:2214 78 M30/14 (M)60 00:39:47POLGLIWICE 10.56

KUŹNIK MIROSŁAW903 00:40:3215 71 M30/15 (M)61 00:40:32POLGLIWICE NIEZRZESZONY 10.36

OCHOJSKI DOMINIK942 00:41:0116 75 M30/16 (M)63 00:40:09POLKATOWICE 10.46

KAMROWSKI ŁUKASZ941 00:41:2817 78 M30/17 (M)66 00:40:28POLKATOWICE RASAPSA TEAM 10.38

SZYMIK TOMASZ605 00:43:0018 78 M30/18 (M)76 00:42:27POLKALETY SPORTOWA REWOLUCJA UPC 9.89

SKÓRCZYŃSKI KONRAD886 00:43:0019 76 M30/19 (M)77 00:42:27POLKATOWICE SPORTOWA REWOLUCJA UPC 9.89

WRÓBEL GRZEGORZ873 00:43:5620 75 M30/20 (M)78 00:42:50POLRUDA ŚLĄSKA NIEZRZESZONY 9.81

HANSEL PIOTR57 00:44:0221 73 M30/21 (M)79 00:43:47POLKATOWICE 9.59

ZYSK DARIUSZ936 00:46:5222 80 M30/22 (M)86 00:46:14POLŻORY 9.08

WÓJTOWICZ AGNIESZKA7 00:52:4023 78 M30/23 (M)91 00:51:53SIEMIANOWICE 8.10
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7 KM - M40

PÓŁMARATON KATOWICE

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Fundacja Silesia Pro Active

Termin: 03 października 2010

Miejsce: Katowice

Dystans: 7 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

POŁEĆ MIROSŁAW904 00:24:511 68 M40/1 (M)3 00:24:51POLRUDA ŚLĄSKA KRS TKKF JASTRZĄB RUDA ŚLĄSKA 16.90

PODOWSKI JAN948 00:27:052 66 M40/2 (M)9 00:27:04POLTYCHY AKUNA POLSKA 15.52

ERTEL RADOSŁAW476 00:30:543 68 M40/3 (M)15 00:30:11POLBARANÓW MARATONYPOLSKIE.PL TEAM 13.91

BUJŁOW ARKADIUSZ859 00:32:104 63 M40/4 (M)20 00:31:30POLKATOWICE KATOWICE 13.33

PYRSCH ZBIGNIEW918 00:33:585 65 M40/5 (M)23 00:33:51POLTYCHY 12.41

POSTRACH BOGUSŁAW864 00:35:036 65 M40/6 (M)32 00:34:44POLCZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 12.09

MARKOWSKI ZBIGNIEW946 00:36:277 70 M40/7 (M)40 00:36:27POLLUBLINIEC 11.52

OLESZEK MAREK328 00:39:298 67 M40/8 (M)54 00:39:02POLKATOWICE STRAŻ POŻARNA 10.76

GRAB MAREK897 00:39:309 67 M40/9 (M)55 00:39:30POLCHORZÓW 10.63

WALICZEK WOJCIECH945 00:41:1410 69 M40/10 (M)64 00:40:34POLTYCHY SOKÓŁ ŚLĄSK 10.35

IMIELIŃSKI TOMASZ928 00:41:5211 67 M40/11 (M)70 00:41:40POLKATOWICE 10.08
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7 KM - M50

PÓŁMARATON KATOWICE

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Fundacja Silesia Pro Active

Termin: 03 października 2010

Miejsce: Katowice

Dystans: 7 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

ORLICKI STANISŁAW939 00:27:091 59 M50/1 (M)10 00:27:08POLRUDZE 40-LATEK TYCHY 15.48

PAJĄK TADEUSZ541 00:30:382 51 M50/2 (M)13 00:30:36POLŚWIĘTOCHŁOWICE 13.73

NOWAK RYSZARD951 00:39:553 57 M50/3 (M)56 00:38:53POLSOSNOWIEC NOEL TEAM KATOWICE 10.80

WÓJTOWICZ JACEK877 00:40:024 51 M50/4 (M)58 00:39:14POLRACIBÓRZ 10.71

RYLSKI LESZEK888 00:44:435 55 M50/5 (M)83 00:43:58POLSIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 9.55

SZURLEJ DARIUSZ943 00:52:336 59 M50/6 (M)90 00:51:31POLKATOWICE 8.15
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7 KM - M60

PÓŁMARATON KATOWICE

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Fundacja Silesia Pro Active

Termin: 03 października 2010

Miejsce: Katowice

Dystans: 7 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

NOSZCZYK PIOTR932 00:34:281 50 M60/1 (M)27 00:34:03POLSIEMIANOWICE ŚLĄSKIE K.B. JÓZEFINKA KATOWICE 12.33

KUREK EDWARD997 00:42:152 39 M60/2 (M)74 00:42:11POLKATOWICE 9.96

ULFIK HENRYK1036 00:44:053 49 M60/3 (M)80 00:43:19POLTARNOWSKIE GÓRY ULFICZKI TARNOWSKIE GÓRY 9.70

KOT EUGENIUSZ1109 00:44:134 35 M60/4 (M)81 00:43:02POLKATOWICE 9.76

JANICZEK TADEUSZ851 00:48:135 40 M60/5 (M)88 00:46:03POLBYTOM MOSIR CZELADŻ 9.12

BOCZKOWSKI ADAM41 00:52:026 48 M60/6 (M)89 00:50:49POLZAKOPANE 8.27
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7 KM - OPEN

PÓŁMARATON KATOWICE

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Fundacja Silesia Pro Active

Termin: 03 października 2010

Miejsce: Katowice

Dystans: 7 km

KOBIETY (WOMEN)

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

GORTEL AGNIESZKA1009 00:24:361 77 K30/1 (K)1 00:24:36POLCHORZÓW 17.07

CAMBERG LIDIA1043 00:31:182 62 K40/1 (K)2 00:31:12POLKATOWICE 13.46

LESZKO WOLETA187 00:35:553 91 K20/1 (K)3 00:35:55POLSIEMIANOWICE 11.69

MARKOWSKA IWONA947 00:36:274 71 K30/2 (K)4 00:36:16POLLUBLINIEC 11.58

DYRDA - ZARADNA IWONA924 00:36:585 70 K40/2 (K)5 00:36:53POLKATOWICE GIMNAZJUM NR 3 KATOWICE 11.39

BARTŁOMIEJCZYK BEATA1084 00:37:256 65 K40/3 (K)6 00:37:23POLGLIWICE 11.23

DOMAGAŁA AGNIESZKA852 00:37:497 83 K20/2 (K)7 00:37:38POLBĘDZIN SPORTOWA REWOLUCJA UPC 11.16

MUSZKIETA PATRYCJA907 00:37:538 92 K20/3 (K)8 00:37:48POLKATOWICE 11.11

FRELEK KATARZYNA195 00:37:599 91 K20/4 (K)9 00:37:31POLKATOWICE 11.20

CIUPEK DARIA866 00:38:2010 73 K30/3 (K)10 00:37:30POLJAWORZNO KLUB BIEGACZA MCKIS JAWORZNO 11.20

BATKO JOANNA878 00:38:4611 80 K30/4 (K)11 00:38:46POLKRAKÓW NOWA HUTA TEAM 10.83

CZARNECKA JOANNA937 00:40:1112 75 K30/5 (K)12 00:39:30POLBIELSKO-BIAŁA 10.63

DZIEDZIC AGNIESZKA853 00:40:2513 89 K20/5 (K)13 00:40:05POLBYTOM 10.48

GODEK DIANA950 00:40:3814 84 K20/6 (K)14 00:39:35POLKATOWICE NOEL TEAM KATOWICE 10.61

PYRSCH AGNIESZKA854 00:40:5315 67 K40/4 (K)15 00:40:45POLTYCHY 10.31

DYNDUL ANNA857 00:40:5416 87 K20/7 (K)16 00:40:28POLKATOWICE BRAK 10.38

MŁODZIK MONIKA1072 00:41:1317 81 K20/8 (K)17 00:40:58POLKATOWICE 10.25

GODULA ELŻBIETA868 00:41:1418 67 K40/5 (K)18 00:40:27POLPIEKARY ŚLĄSKIE PIEKARY ŚLĄSKIE 10.38

CIURKOT KLAUDIA919 00:41:1919 92 K20/9 (K)19 00:39:59POLTYCHY II LO TYCHY 10.50

MISZCZUK MARZENA898 00:41:2320 76 K30/6 (K)20 00:40:15POLKĘDZIERZYN-KOŹLE 10.43

CHMIELARZ ALINA855 00:41:2521 63 K40/6 (K)21 00:41:02POLRADOMSKO 10.24

GUZY JUSTYNA926 00:41:5622 71 K30/7 (K)22 00:41:51POLKATOWICE 10.04

WOLIŃSKA KATARZYNA885 00:43:0423 82 K20/10 (K)23 00:42:03POLBYTOM 9.99

MASŁOŃ KAROLINA883 00:43:0624 93 K20/11 (K)24 00:43:06POLSTRZEBIŃ KB STRZELEC STRZEBIŃ 9.74

ZWOŻNIAK BEATA952 00:43:2425 66 K40/7 (K)25 00:43:09POLDĄBROWA GÓRNICZA 9.73

ZARADNA KLAUDIA923 00:43:4426 98 K20/12 (K)26 00:43:44POLKATOWICE AZS KATOWICE 9.60

KWIECIŃSKA AGATA1063 00:44:0127 61 K40/8 (K)27 00:43:29POLGLIWICE 9.66

KARMAŃSKA ANNA87 00:44:0228 84 K20/13 (K)28 00:42:50POLKATOWICE 9.81

ZAMORA BEATA956 00:44:3329 72 K30/8 (K)29 00:44:25POLTARNOWSKIE GÓRY 9.46

HANKUS ANNA858 00:44:4530 83 K20/14 (K)30 00:44:23POLKATOWICE 9.46

JOŁDA KATARZYNA1093 00:45:1331 69 K40/9 (K)31 00:43:52POLTYCHY 9.57

KLUSKA NATALIA905 00:45:2232 84 K20/15 (K)32 00:45:02POLSIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 9.33

KRUCZEK MONIKA953 00:45:5333 73 K30/9 (K)33 00:45:53POLDĄBROWA GÓRNICZA 9.15

MICHALCZYK JOLANTA954 00:45:5334 60 K50/1 (K)34 00:45:40POLDĄBROWA GÓRNICZA 9.20

KOZIŃSKA AGATA181 00:46:4335 74 K30/10 (K)35 00:46:04POLSIEMIANOWICE 9.12

TEKIEŃ KATARZYNA935 00:46:5136 80 K30/11 (K)36 00:46:13POLCZERWIONKA 9.09

PIĄTKOWSKA EWA869 00:47:0537 86 K20/16 (K)37 00:45:51POLTYCHY 9.16

MARCZAK NATALIA906 00:47:2938 00 K20/17 (K)38 00:47:03POLŚWIĘTOCHŁOWICE CHORZOWSKI KLUB MARATOŃCZYKA 8.93

KOLONKO KAMILA882 00:48:1139 95 K20/18 (K)39 00:48:11POLCHORZÓW MARATHON CLUB CHORZÓW TEAM KOLONKO 8.72

DEJA KATARZYNA884 00:49:3640 91 K20/19 (K)40 00:48:35POLPIEKARY ŚLĄSKIE PIEKARY ŚLĄSKIE 8.64

ŁEMPIŃSKA AGNIESZKA940 00:50:0541 74 K30/12 (K)41 00:49:38POLKATOWICE 8.46

LANGE MAŁGORZATA922 00:50:1542 66 K40/10 (K)42 00:49:14POLCHORZÓW MARATHON CLUB CHORZÓW 8.53

PIELOT ILONA874 00:53:0343 74 K30/13 (K)43 00:52:01POLCHORZÓW MARATHON CLUB CHORZÓW 8.07

STANIA JOANNA879 00:53:2444 92 K20/20 (K)44 00:53:04POLBYTOM 7.91

BARGIEŁA GABRIELA870 00:54:5045 59 K50/2 (K)45 00:53:42POLKATOWICE 7.82

STECLIK ALEKSANDRA930 00:55:0246 76 K30/14 (K)46 00:55:02POLKATOWICE 7.63
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7 KM - OPEN

PÓŁMARATON KATOWICE

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Fundacja Silesia Pro Active

Termin: 03 października 2010

Miejsce: Katowice

Dystans: 7 km

MĘŻCZYŹNI (MEN)

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

PIĘTKA WIESŁAW847 00:23:101 85 M20/1 (M)1 00:23:10POLKATOWICE 18.13

LAKSA DARIUSZ246 00:23:312 84 M20/2 (M)2 00:23:31POLBYTOM WKB META LUBLINIEC 17.86

POŁEĆ MIROSŁAW904 00:24:513 68 M40/1 (M)3 00:24:51POLRUDA ŚLĄSKA KRS TKKF JASTRZĄB RUDA ŚLĄSKA 16.90

POŁEĆ ARKADIUSZ861 00:25:214 90 M20/3 (M)4 00:25:21POLRUDA ŚLĄSKA KRS TKKF JASTRZĄB RUDA ŚLĄSKA 16.57

JĘDRZEJKO TOMASZ980 00:25:295 79 M30/1 (M)5 00:25:29POLJANOWICE IM 2010 JANOWICE 16.48

KARDAS ARKADIUSZ860 00:25:426 89 M20/4 (M)6 00:25:35POLSIEMIANOWICE ŚLĄSKIE UKS WODNIK SIEMIANOWICE 16.42

POŁEĆ SEBASTIAN911 00:25:467 90 M20/5 (M)7 00:25:46POLRUDA ŚLĄSKA KRS TKKF JASTRZĄB RUDA ŚLĄSKA 16.30

BEDNARZ JAKUB218 00:27:028 85 M20/6 (M)8 00:26:55POLSOSNOWIEC POGORIA BIEGA 15.60

PODOWSKI JAN948 00:27:059 66 M40/2 (M)9 00:27:04POLTYCHY AKUNA POLSKA 15.52

ORLICKI STANISŁAW939 00:27:0910 59 M50/1 (M)10 00:27:08POLRUDZE 40-LATEK TYCHY 15.48

WIKTOR MARCIN894 00:28:3211 82 M20/7 (M)11 00:27:59POLBĘDZIN SPORTOWA REWOLUCJA UPC 15.01

CZAPLA KAMIL955 00:28:3412 89 M20/8 (M)12 00:28:32POLKRZESZÓW 14.72

PAJĄK TADEUSZ541 00:30:3813 51 M50/2 (M)13 00:30:36POLŚWIĘTOCHŁOWICE 13.73

MAGRYŚ WITOLD1080 00:30:4114 78 M30/2 (M)14 00:30:38POLKATOWICE HUMAN LABEL TEAM 13.71

ERTEL RADOSŁAW476 00:30:5415 68 M40/3 (M)15 00:30:11POLBARANÓW MARATONYPOLSKIE.PL TEAM 13.91

GODEK MAKSYMILIAN949 00:31:0516 84 M20/9 (M)16 00:30:46POLKATOWICE NOEL TEAM KATOWICE 13.65

STEMPLOWSKI GRZEGORZ192 00:31:0517 95 M20/10 (M)17 00:31:05POLŚLĘZANY 13.51

NOSZCZYK MICHAŁ933 00:31:4718 76 M30/3 (M)18 00:31:47POLSIEMIANOWICE ŚLĄSKIE K.B. JÓZEFINKA KATOWICE 13.21

PRZYBYŁA PIOTR909 00:32:0319 80 M30/4 (M)19 00:31:43POLKATOWICE 13.24

BUJŁOW ARKADIUSZ859 00:32:1020 63 M40/4 (M)20 00:31:30POLKATOWICE KATOWICE 13.33

KOŹLIK PAWEŁ439 00:33:0621 88 M20/11 (M)21 00:32:26POLMYSŁOWICE AZS AE KATOWICE 12.95

WŁODARCZYK MAREK197 00:33:4622 77 M30/5 (M)22 00:33:36POLKATOWICE - 12.50

PYRSCH ZBIGNIEW918 00:33:5823 65 M40/5 (M)23 00:33:51POLTYCHY 12.41

CATTANEO LUCA889 00:34:0324 80 M30/6 (M)24 00:33:28ITAALESSANDRIA 12.55

SZYMCZAK ŁUKASZ892 00:34:0525 91 M20/12 (M)25 00:33:50POLKATOWICE 12.41

BROL MARCIN929 00:34:0926 84 M20/13 (M)26 00:33:59POLKATOWICE DOLINIARZE.COM 12.36

NOSZCZYK PIOTR932 00:34:2827 50 M60/1 (M)27 00:34:03POLSIEMIANOWICE ŚLĄSKIE K.B. JÓZEFINKA KATOWICE 12.33

JARKIEWICZ ADAM1027 00:34:4728 73 M30/7 (M)28 00:34:46POLOPATOWIEC 12.08

KLEPACZ ALAN990 00:34:5529 89 M20/14 (M)29 00:34:49POLKĘDZIERZYN-KOŹLE LACK OF PLAYERS 12.06

POSTRACH SZYMON1053 00:34:5530 (M)30 00:34:36POLCZĘSTOCHOWA 12.14

PTAK MICHAŁ902 00:34:5831 86 M20/15 (M)31 00:34:18POLDĄBROWA GÓRNICZA 12.24

POSTRACH BOGUSŁAW864 00:35:0332 65 M40/6 (M)32 00:34:44POLCZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 12.09

KOBRYK DOMINIK1114 00:35:3133 76 M30/8 (M)33 00:34:35POLKATOWICE 12.14

FORYŚ MICHAŁ901 00:35:4134 84 M20/16 (M)34 00:34:57POLKATOWICE 12.02

RYGLEWICZ TOMASZ944 00:35:5435 81 M20/17 (M)35 00:35:21POLJASTRZĘBIE ZDRÓJ SPORTOWA REWOLUCJA UPC 11.88

BOBIK TOMASZ913 00:36:0636 73 M30/9 (M)36 00:35:47POLSOSNOWIEC NIEZRZESZONY 11.74

DIDUCH MICHAŁ900 00:36:0837 84 M20/18 (M)37 00:35:18POLSOSNOWIEC 11.90

ZAWISZA TOMASZ915 00:36:1238 75 M30/10 (M)38 00:35:52POLGLIWICE 11.71

BOGUCKI JACEK1049 00:36:2039 91 M20/19 (M)39 00:35:59KATOWICE 11.67

MARKOWSKI ZBIGNIEW946 00:36:2740 70 M40/7 (M)40 00:36:27POLLUBLINIEC 11.52

MIKULSKI JACEK876 00:37:1741 81 M20/20 (M)41 00:36:50POLBYTOM 11.40

BRODA MAREK896 00:37:1742 81 M20/21 (M)42 00:36:51POLKATOWICE 11.40

WÓJCIK MARCIN895 00:37:2143 84 M20/22 (M)43 00:37:07POLKATOWICE NIEZRZESZONY 11.32

RAŹNIAK GRZEGORZ872 00:38:2344 82 M20/23 (M)44 00:37:53POLCHRZANÓW FALSTART CHRZANÓW 11.09

BUDZIASKI MICHAŁ957 00:38:3145 88 M20/24 (M)45 00:37:59POLWAŁBRZYCH 11.06

LOKWENC SEBSTIAN1074 00:38:3746 84 M20/25 (M)46 00:38:01POLŁAZISKA GÓRNE 11.05

MILCZANOWSKI KRZYSZTOF887 00:38:4647 83 M20/26 (M)47 00:37:33POLTYCHY 11.19

ZWOLAK RADOSŁAW972 00:39:0648 85 M20/27 (M)48 00:39:05POLTYCHY MAREK SZCZERBOWSKI TEAM 10.75
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MĘŻCZYŹNI (MEN)

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

MAŁOCHLEB CZESŁAW971 00:39:0649 75 M30/11 (M)49 00:39:05POLKATOWICE MAREK SZCZERBOWSKI TEAM 10.75

BANAŚ MATEUSZ975 00:39:0750 86 M20/28 (M)50 00:39:06POL MAREK SZCZERBOWSKI TEAM 10.74

WOŻNIAK DAWID974 00:39:1051 87 M20/29 (M)51 00:39:09POLKATOWICE MAREK SZCZERBOWSKI TEAM 10.73

LESIAK ZBIGNIEW973 00:39:1252 86 M20/30 (M)52 00:39:11POLMIKOŁÓW MAREK SZCZERBOWSKI TEAM 10.72

MIGOŃ WIESŁAW916 00:39:1653 74 M30/12 (M)53 00:38:54POLKWAŚNIÓW VAJRA KWAŚNIÓW 10.80

OLESZEK MAREK328 00:39:2954 67 M40/8 (M)54 00:39:02POLKATOWICE STRAŻ POŻARNA 10.76

GRAB MAREK897 00:39:3055 67 M40/9 (M)55 00:39:30POLCHORZÓW 10.63

NOWAK RYSZARD951 00:39:5556 57 M50/3 (M)56 00:38:53POLSOSNOWIEC NOEL TEAM KATOWICE 10.80

BARTŁOMIEJCZYK ŁUKASZ890 00:40:0057 94 M20/31 (M)57 00:39:58POLGLIWICE 10.51

WÓJTOWICZ JACEK877 00:40:0258 51 M50/4 (M)58 00:39:14POLRACIBÓRZ 10.71

ŁAZOWSKI DARIUSZ867 00:40:1759 79 M30/13 (M)59 00:39:11POLJAWORZNO 10.72

DREWUSZEWSKI MACIEJ1085 00:40:2260 78 M30/14 (M)60 00:39:47POLGLIWICE 10.56

KUŹNIK MIROSŁAW903 00:40:3261 71 M30/15 (M)61 00:40:32POLGLIWICE NIEZRZESZONY 10.36

JUZOŃ MACIEJ920 00:40:3362 98 M20/32 (M)62 00:39:19POLMIKOTÓW 10.68

OCHOJSKI DOMINIK942 00:41:0163 75 M30/16 (M)63 00:40:09POLKATOWICE 10.46

WALICZEK WOJCIECH945 00:41:1464 69 M40/10 (M)64 00:40:34POLTYCHY SOKÓŁ ŚLĄSK 10.35

ROSIKOŃ TOMASZ914 00:41:2765 85 M20/33 (M)65 00:40:20POLBYTOM 10.41

KAMROWSKI ŁUKASZ941 00:41:2866 78 M30/17 (M)66 00:40:28POLKATOWICE RASAPSA TEAM 10.38

KOLONKO JONATAN881 00:41:3667 98 M20/34 (M)67 00:41:06POLCHORZÓW MARATHON CLUB CHORZÓW TEAM KOLONKO 10.22

URBANKE BARTOSZ925 00:41:4268 87 M20/35 (M)68 00:40:38POLMYSŁOWICE 10.34

BACHIR TOMASZ912 00:41:4369 95 M20/36 (M)69 00:41:00POLKATOWICE 10.24

IMIELIŃSKI TOMASZ928 00:41:5270 67 M40/11 (M)70 00:41:40POLKATOWICE 10.08

MUC TOMASZ226 00:41:5671 83 M20/37 (M)71 00:40:49POLBYTOM 10.29

LATUSEK SEBASTIAN927 00:41:5672 83 M20/38 (M)72 00:41:08POLMYSŁOWICE 10.21

SZPAK SEBASTIAN518 00:42:1573 85 M20/39 (M)73 00:41:22POLTYCHY 10.15

KUREK EDWARD997 00:42:1574 39 M60/2 (M)74 00:42:11POLKATOWICE 9.96

MACHALICA RAFAŁ910 00:43:0075 86 M20/40 (M)75 00:42:26POLKATOWICE SPORTOWA REWOLUCJA UPC 9.90

SZYMIK TOMASZ605 00:43:0076 78 M30/18 (M)76 00:42:27POLKALETY SPORTOWA REWOLUCJA UPC 9.89

SKÓRCZYŃSKI KONRAD886 00:43:0077 76 M30/19 (M)77 00:42:27POLKATOWICE SPORTOWA REWOLUCJA UPC 9.89

WRÓBEL GRZEGORZ873 00:43:5678 75 M30/20 (M)78 00:42:50POLRUDA ŚLĄSKA NIEZRZESZONY 9.81

HANSEL PIOTR57 00:44:0279 73 M30/21 (M)79 00:43:47POLKATOWICE 9.59

ULFIK HENRYK1036 00:44:0580 49 M60/3 (M)80 00:43:19POLTARNOWSKIE GÓRY ULFICZKI TARNOWSKIE GÓRY 9.70

KOT EUGENIUSZ1109 00:44:1381 35 M60/4 (M)81 00:43:02POLKATOWICE 9.76

POMARAŃSKI JAROSŁAW1023 00:44:2582 90 M20/41 (M)82 00:43:08POLKATOWICE 9.74

RYLSKI LESZEK888 00:44:4383 55 M50/5 (M)83 00:43:58POLSIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 9.55

SKOP FILIP931 00:45:3784 98 M20/42 (M)84 00:44:36POLCHORZÓW BIEG OPOLSKI 9.42

CHOLEWIŃSKI ŁUKASZ934 00:46:4485 82 M20/43 (M)85 00:46:44POLKATOWICE 8.99

ZYSK DARIUSZ936 00:46:5286 80 M30/22 (M)86 00:46:14POLŻORY 9.08

CIUPEK ANDRZEJ856 00:47:3387 82 M20/44 (M)87 00:46:28POLBIELSKO-BIAŁA MARATHON CLUB CHORZÓW 9.04

JANICZEK TADEUSZ851 00:48:1388 40 M60/5 (M)88 00:46:03POLBYTOM MOSIR CZELADŻ 9.12

BOCZKOWSKI ADAM41 00:52:0289 48 M60/6 (M)89 00:50:49POLZAKOPANE 8.27

SZURLEJ DARIUSZ943 00:52:3390 59 M50/6 (M)90 00:51:31POLKATOWICE 8.15

WÓJTOWICZ AGNIESZKA7 00:52:4091 78 M30/23 (M)91 00:51:53SIEMIANOWICE 8.10
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